
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  26.09.2023г. № 6-571 

        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в отдельные 

нормативные правовые акты, принятые 

Новозыбковским городским Советом 

народных депутатов  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Новозыбковский 

городской округ Брянской области», в целях приведения муниципальных 

правовых актов Новозыбковского городского округа в соответствие с 

действующим законодательством Новозыбковский городской Совет народных 

депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в Приложение к решению Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов № 6-342 от 26.10.2021 г. «Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и дорожном 

хозяйстве в границах Новозыбковского городского округа» в п. 3.10 после 

слов «гражданина в администрацию» исключить словосочетание «но не более 

чем на 20 дней». 

2. Внести изменения в Приложение к решению Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов № 6-340 от 26.10.2021 г. «Об 

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах 

Новозыбковского городского округа» в п. 4.13 после слов «гражданина в 

комитет» исключить словосочетание «но не более чем на 20 дней». 

3. Внести изменения в Приложение к решению Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов № 6-555 от 25.07.2023 г. «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 



территории Новозыбковского городского округа и индикаторов риска 

нарушения обязательных требований, установленных жилищным 

законодательством» в п. 3.11 после слов «гражданина в администрацию» 

исключить словосочетание «но не более чем на 20 дней». 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов. 

 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                                                        А. В. Щипакин  
 


